Alla.

Clexi qm̄ exaudiet dñs: vocem oroniſ mea. Quia inclinauit ar- rem ſuā mihi: z in diebus meis inuocabo. Circuiderūt me do- lores mortis: z pſcula iſfernī in- uenerunt me. Tribulationē z dolorez inueni- t nomen dñi inuocauit. O dñe libera anima- mea: miſericors dñs z iuſtus: z de⁹ noſter mi- ſeret. Lustodiēs puuulos dñs: humiliſta ſum z liberauit me. Couertere anima mea in re- em tuaz: quia dñs bñ fecit tibi. Quia eripuit animā meā de morte: oculos meos a lachry- mis pedes meos a lapsu. Placebo dño in re- gione viuorū. Alla.

Redidi ppter quod locut⁹ ſum: ego aut̄ humiliſta ſum nimis. Ego dixi in excessu meo: ois hō mēdax. Quid retribuā dño p̄ om̄ib⁹ que retribuit mihi. Calicē ſalutaris accipiā z nomē dñi inuoca- bo. Uota mea dño reddam corā om̄i populo eius: p̄ciola in p̄ſpectu dñi mors ſanctorū ei⁹. O dñe quia ego ſeruus tuus: ego ſeruus tu⁹ z filius encille tue. Hirupisti vincula mea: ti- bi ſacrificabo hostiam laudie: z nomē dñi in-

Psalterium

uocabo uota mea dño reddam in conspectu
omnis populi eius: in atrijs domus domini
in medio tui hierusalem. Alla Alla.

Daudate dominū CXVI
Omnes gentes: laudate eum omnes po-
puli. Qui confirmata est super nos mi-
sericordia ei: et veritas dñi manet in eternū.
Alla Alla.

Confitemini dño qm̄ bonus: qm̄ inse-
culum misericordia eius. Dicat nunc
israel qm̄ bonus: quonia in seculū mi-
sericordia ei. Dicat nunc domus aaron quo-
niā bonus: quonia in seculū misericordia ei.
Dicant nunc omnes qui timent dominum:
quonia in seculū misericordia ei. Pe tribu-
latione inuocauī dñm: et exaudiuit me in lati-
tudine dñs dñs mihi adiutor: nō timebo qd
faciat mihi hō. dñs mihi adiutor: et ego de-
spiciam inimicos meos. Bonum est cōsidere
in dño: qd p̄fidere in homine. Bonum est spe-
rare in dño: qd sperare in p̄ncipib⁹. Omnes
gentes circūierunt me: et in nomine dñi quia
vltus sum in eos. Circūdantes circūdederūt
me: et in nomine dñi quia vltus sum in eos. Cir-
cūdederūt mesicut apes et exarserūt sic ignis
in spinis: et in noī dñi quia vltus sum in eos
Impulsus eversus sum ut caderem: et domi-
nus suscepit me. Portitudo mea et laus mea
dñs: et factus est m̄bi in salutem. Vox exul-
tationis et salutis: et in tabernaculis iustorū.
Dextera dñi fecit virtutem: dextera dñi ex-
altauit me: dextera dñi fecit p̄tutē. Non mo-
riar sed viua: et narrabo opera dñi. Lastigans
castigauit me dñs: et mori non tradidit me.
Aperite mihi portas iusticie: ingressus in eas
confitebor: dño. hec porta dñi: iusti narrabūt
in eam. Confitebor tibi qm̄ exaudiisti me: et fa-
ctus es m̄bi in salutem. Lapidē quem repro-
bauerūt edificantes: hic factus in caput an-
guli. A dño factum est istud: et est mirabile in
oculis nřis. Hec est dies quā fecit dominus
exultemus et letemur in ea. O dñe saluum me
fac: o dñe bene prosperare: bñdictus qui ve-
nit in nomine dñi. Bñdiximus vobis de do-
mo dñi: deus dñs et illuxit nobis. Constitui/
te diem solennem in condensis: vsq; ad cornu
altaris. Deus meus es tu et cōfitebor tibi: de/
us meus es tu et exaltabo te. Confitebor tibi
quonia exaudiisti me: et factus es m̄bi in sa-
lute. Confitemini dño qm̄ bonus: quonia
in seculū misericordia eius. Alleluia.